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Waszego wesela.
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Dobry klimat na weselu buduje się tak samo jak zamek

z klocków Lego — od samych fundamentów, stopniowo

oraz z bardzo małych elementów. Jak też wiadomo

— klocki najlepiej składa się z instrukcją… Szczególnie

ten pierwszy raz.

Po latach spędzonych na organizowaniu imprez 

jesteśmy zdania, że „Najlepsza improwizacja to ta

dobrze zaplanowana”. Dlatego ważne jest, aby i Wasze

wesele miało „instrukcję obsługi”, która poprowadzi

Was i Waszych gości przez całą imprezę. Gość, który

wie, co i kiedy będzie się działo, poświęca się tylko 

zabawie!

Spis treści
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POWITANIE CHLEBEM I SOLĄ — KTO WITA? ILU RODZICÓW?

W ZALEŻNOŚCI OD SALI RZUCIMY ALBO WÓDKĄ, ALBO SZAMPANEM.

POPROWADZĘ WAS NA BIEŻĄCO.

Możecie zażyczyć sobie, zamiast paskudnej wódki na początku, dwie

szklanki/kieliszki wody. To zależy od Was! Dajcie znać o Waszym wyborze

obsłudze sali weselnej.

Jeśli będą witali Was rodzice to dajcie im o tym znać odpowiednio wcześ-

niej. Żaden rodzic nie chce być zaskoczony na weselu czymś niespodzie-

wanym (wystarczy standardowa ilość stresu!). Niektórym wystąpienia,

przemowy i powitania przychodzą naturalnie, a dla innych to wielki stres

— na pewno wiecie, do jakiej grupy należą Wasi rodzice ;)

WEJŚCIE DO SALI — JAK CHCECIE WEJŚĆ?

    

     Pan Młody może wnieść Młodą;

     Możecie wejść trzymając się za ręce, zrobić obrót lub podskoczyć.

Dam znać o tym fotografom, a to zawsze fajnie wygląda na zdjęciach!

Przed imprezą:
Powitana, życzenia, toasty

Część 2
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GDZIE ŻYCZENIA?

Ustalcie wcześniej co będzie działo się z kopertami, które dostaniecie 

od gości. Dobrze jest to przemyśleć i mieć spokojną głowę.

W zależności od pogody, układu sali czy Waszej wizji, życzenia możecie 

przyjmować w dowolnym miejscu: przed salą lub na sali. Spytajcie się 

fotografa i kamerzysty gdzie wyjdą najlepsze ujęcia - tam ustawię Was 

do przyjmowania życzeń.

P.S. Polecamy utwardzony teren, bo dziewczyny w szpilkach będą płakać

— uwierzcie nam na słowo!

CZY BĘDZIECIE MIELI BAR? 

Niech bar wystartuje po obiedzie, żeby goście spokojnie zjedli, a nie 

ustawiali się w kolejce do niego przed lub podczas obiadu.

SZAMPAN I 100 LAT

Toast za Młodą Parę zazwyczaj proponujemy wznieść już na sali, żeby 

zaakcentować kolejny etap powitania gości, a następnie zaprosić ich 

do stołów.
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ZAPRASZAMY DO STOŁÓW I ŻYCZYMY SMACZNEGO

Tutaj jeśli bardzo chcecie możecie też powitać swoich gości, coś do nich

powiedzieć przez mikrofon.

CZY MACIE SESJĘ W PLENERZE PODCZAS WESELA?

Opcja I

To idealne rozwiązanie dla wesel odbywających się w okresie, kiedy szybko

robi się ciemno: zniknijcie na sesję zdjęciową pod koniec drugiego dania.

Goście spokojnie skończą obiad, a następnie ogłosimy 20-minutową 

przerwę dla wszystkich. Podczas przerwy skończycie zdjęcia, odpoczniecie

przez chwilę, a potem pierwszy taniec!

Opcja II

W okresie letnim, kiedy długo jest jasno, proponujemy zrobić sesję po 

pierwszym bloku tanecznym. Wtedy goście są już rozbawieni, impreza 

trwa w najlepsze, więc możecie spokojnie zniknąć na te 20 minut.

CZY MACIE INSTAXA? KSIĘGĘ GOŚCI?

Jeśli macie takie atrakcje to zawsze opowiadam o tym gościom na koniec

obiadu. Świadkowie prezentują ich funkcje. W ten sposób świadkowie, 

tak jak lubią — będą mieć misję do wykonania, a księga gości będzie 

pełna wystrzałowych zdjęć.

PRZERWA 30 MIN NA „ODPAROWANIE” I OGARNIĘCIE SIĘ PRZED 

DOBRĄ ZABAWĄ

Przerwa organizacyjna na odebranie kluczy od pokoju, papieroska, kawkę,

herbatkę, ciasteczko itp. Zapewniając gościom trochę wolnego czasu 

stworzymy klimat spokojnego, ułożonego, eleganckiego przyjęcia - bez 

zbędnej gonitwy i pośpiechu od zadania do zadania.
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ZDJĘCIE GRUPOWE

Ustalcie z fotografem gdzie i jak to będzie wyglądać. My pomożemy 

ustawić Wam gości w dowolny, wybrany przez Was sposób. 

Może chcecie też zdjęcia w mniejszych grupkach? Z rodzicami? Wujka-

mi? Kawalerowie? Panny? Dziadkowie? Itd.?

8

Z
E

R
0

,7
   

   
   

   
  @

d
j.z

e
ro

si
e

d
e

m
   

   
   

   
  U

d
a

n
e

 W
e

se
le

 B
ez

 S
tr

e
su

   
   

   
   

  M
ie

sz
ko

 P
ło

n
o

w
sk

i



Proste, prawda?

Z zabawy się nie wyrasta!

Zdjęcia: Instagram @martynaherkt_fotografia
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